

Printca Denmark A/S

CVR-nr. 34228558

Central Business Registration No 34228558

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.07.2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.07.2013

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jan Nielsen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	14
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	15
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	19
Noter / <i>Notes</i>	20

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Printca Denmark A/S
Svendborgvej 5
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 34228558
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 15.02.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

David John Pike
Rex Rozario
Jan Lyngø Nielsen

Direktion

Jan Lyngø Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Entity details**Entity**

*Printca Denmark A/S
Svendborgvej 5
9220 Aalborg Oest*

*Central Business Registration No: 34228558
Registered in: Aalborg
Financial year: 15.02.2012 - 31.12.2012*

Board of Directors

*David John Pike
Rex Rozario
Jan Lyngø Nielsen*

Executive Board

Jan Lyngø Nielsen

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af printkort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 15. februar 2012 og har den 15. februar 2012 overtaget aktiviteter fra Printca A/S' virksomhed i Aalborg. Årsrapporten omfatter således perioden 15. februar 2012 – 31. december 2012.

Selskabet har i første regnskabsår på ca. 11 måneder realiseret et underskud på 557 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at retablering af kapitalforholdene vil ske ved en konvertering af gælden til moderselskabet til egenkapital. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists in the production and sale of printed circuit boards.

Development in activities and finances

The Company was established on 15 February 2012, and on 15 February 2012 it took over the activities from Printca A/S' business in Aalborg. The annual report thus covers the period 15 February 2012 to 31 December 2012.

In its first financial year covering a period of approximately eleven months, the Company realised a loss of DKK 557k, which is considered satisfactory.

The Company is subject to section 119 of the Danish Companies Act. Management expects that the recovery of the capital will be made by converting the debt to the Parent Company into equity. See the description in note 1 to the financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012*Income statement for 2012*

	Note	2012
	<i>Notes</i>	DKK
Bruttofortjeneste		6.141.288
<i>Gross profit</i>		
Distributionsomkostninger		(421.575)
<i>Distribution costs</i>		
Administrationsomkostninger		(5.604.382)
<i>Administrative expenses</i>		
Driftsresultat		115.331
<i>Operating profit/loss</i>		
Andre finansielle indtægter		255.385
<i>Other financial income</i>		
Andre finansielle omkostninger		(1.112.652)
<i>Other financial expenses</i>		
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(741.936)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		
Skat af ordinært resultat	2	185.284
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Årets resultat		(556.652)
<i>Profit/loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat		(556.652)
<i>Retained earnings</i>		
		(556.652)

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012
	<i>Notes</i>	DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		260.719
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	260.719
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		2.415.047
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		644.376
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		52.499
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	3.111.922
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		371.192
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		185.284
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		556.476
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.929.117
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		3.100.957
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		988.069
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		4.089.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.247.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.497.015
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		4.536
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		702.035
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.450.825

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

Likvide beholdninger	<u>2.944.173</u>
<i>Cash</i>	
Omsætningsaktiver	<u>13.484.024</u>
<i>Current assets</i>	
Aktiver	<u><u>17.413.141</u></u>
<i>Assets</i>	

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(556.652)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>(56.652)</u>
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		120.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>120.000</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		8.244.153
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.318.528
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	5	<u>9.562.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i>	5	1.650.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		522.394
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.614.251
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>7.787.112</u>

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012***Gældsforpligtelser***Liabilities other than provisions***17.349.793****Passiver***Equity and liabilities***17.413.141**

Going concern

Going concern

1

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Unrecognised rental and lease commitments

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Assets charged and collateral

7

Ejerforhold

Ownership

8

Egenkapitalopgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	0	500.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(556.652)	(556.652)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	(556.652)	(56.652)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Over halvdelen af selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at retableringen af kapitalforholdene vil ske ved konvertering af gæld til moderselskabet til egenkapital. Således forventes det, at egenkapitalen tillægges 1.325 t.kr. og dermed er selskabets kapital retableret.

More than the half of the Company's contributed capital is lost. Management expects that the recovery of the capital will be made by converting the debt to the Parent Company into equity. Thus, expectations are that DKK 1,325k will be added to equity, following which the Company's contributed capital will be restored.

	2012
	DKK
2. Skat af ordinært resultat	
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	
Ændring af udskudt skat	(185.284)
<i>Change in deferred tax</i>	
	(185.284)
	Goodwill
	<i>Goodwill</i>
	DKK
3. Immaterielle anlægsaktiver	
<i>3. Intangible assets</i>	
Tilgange	300.000
<i>Additions</i>	
Kostpris ultimo	300.000
<i>Cost end of year</i>	
Årets afskrivninger	(39.281)
<i>Amortisation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(39.281)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.719
<i>Carrying amount end of year</i>	

Noter

Notes

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<i>Plant and machinery</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold impro- vements</i>
	DKK	DKK	DKK
4. Materielle anlægsaktiver			
<i>4. Property, plant and equipment</i>			
Tilgange	2.957.200	803.250	57.269
<i>Additions</i>			
Kostpris ultimo	2.957.200	803.250	57.269
<i>Cost end of year</i>			
Årets afskrivninger	(542.153)	(158.874)	(4.770)
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger ultimo	(542.153)	(158.874)	(4.770)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.415.047	644.376	52.499
<i>Carrying amount end of year</i>			
	Forfald inden for 12 måne- der 2011	Forfald inden for 12 måne- der 2012	Forfald efter 12 måneder
	<i>Falling due within 12 months 2011</i>	<i>Falling due within 12 months 2012</i>	<i>Falling due after 12 months</i>
	DKK'000	DKK	DKK
5. Langfristede gældsforpligtelser			
<i>5. Non-current liabilities other than provisions</i>			
Bankgæld	0	1.650.467	8.244.153
<i>Bank loans</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.318.528
<i>Payables to group enterprises</i>			
	0	1.650.467	9.562.681

Heraf forfalder 2.812.500 kr. af bankgælden efter 5 år.

After 5 years 2,812,500 DKK of the bank loan will fall due.

Noter

Notes

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6. Unrecognised rental and lease commitments

For årene 2013 – 2019 er der indgået en lejeaftale vedrørende bygningerne beliggende Svendborgvej 5, Aalborg

Den årlige husleje udgår 1.570.540 kr.

For årene 2013 – 2015 er der indgået leasing kontrakt vedrørende skruekompressor

Den årlige leasing ydelse udgør 112.590 kr.

Der er indgået lejeaftale om maskiner, som er uopsigelig frem til 31.03.2013.

Den årlige leje udgør 960.000 kr.

Lease agreement on the buildings located at Svendborgvej 5, Aalborg has been made for the years 2013 -2019

Annual rent 11,570,540 DKK

Operating leases on screw compressor have been concluded for the years 2013-2015

Annual lease payments 112,590 DKK

Operating lease agreement has been made on machines. The lease agreement cannot be terminated until 31 March 2013. The annual rent is 960,00 DKK

Noter

Notes

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev nom. 12.500 t.kr. (virksomhedspant) i driftsmidler og inventar, varelager og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler, inventar, varelager og goodwill udgør 7.461.667 kr.

Indestående på bankkonti ligger til sikkerhed for faktureringsaftalen hos CoFace Finans A/S.

Bankindestående pr. 31.12.2012 udgør 917.622 kr.

Til sikkerhed for lejemål er der stillet en bankgaranti på 3.532 t.kr. til Svendborgvej 5, Aalborg ApS svarende til 2 års husleje.

Bank debt is secured by a letter of indemnity for DKK 12,500k nominal (company charge) on tools and equipment, inventories and goodwill.

Carrying amount 31.12.2012 of tools and equipment, inventories and goodwill charged 7.461.667 DKK.

Deposit in bank accounts is provided as security for factoring agreement with Coface Finans A/S.

Bank deposit 31.12.2012 charged 917.622 DKK.

Lease is secured by a bank guarantee of DKK 3,532k provided to Svendborgvej 5, Aalborg ApS corresponding to 2 years' rent.

8. Ejerforhold

8. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders with more than 5% of the voting rights or nominal value.

Graphic PLC, England

Graphic PLC, UK